СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с. Хара-Бырка
« 06  »  февраля 2018 г.                                                                                № 1
	О признании утратившими силу Решение Совета сельского поселения «Хара-Быркинское» от «28» июля 2014 года № 6  и Решение от 25 июля 2017 года №18

        В соответствии с частью 1статьи 19, части 3, статьи 19 части 2,статья 19  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения  «Хара-Быркинское» муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу:
1.1 Решение  от «28» июля 2014 года № 6 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества»;
 1.2 Решение от 25 июля 2017 года № 18 «С поступлением экспертного заключения на Решение Совета сельского поселения «Хара-Быркинское» от «28» июля 2014 года № 6 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества»»
     2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования   на специально оборудованных стендах сельского поселения «Хара-Быркинское» и на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» по адресу оловян.забайкальскийкрай.рф.
 3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) .

 И.о. Главы  сельского поселения
«Хара-Быркинское»                                                                          Н.Н.Цагадаев

[bookmark: _GoBack]